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From Reader Review Rigels Øyne for online ebook

Jens Kristensen says

Sproget er stadig uforligneligt fra første ord til sidste. Det alene gør den her bog værd at læse. Den er
sandsynligvis uforståelig, hvis man ikke har læst de to foregående bøger i serien De Usynlige og Hvidt Hav.

Men som jeg læser mig ned i tredje bind af historien om Ingrid Barrøy, går det op for mig, at det faktisk ikke
kun er hende, der har fortryllet mig i de første bøger. Det er hende OG hendes lillebitte ø.

Så selvom øen jo ikke helt er væk nu, så kommer den i hendes tur ind i landet, til at træde så meget i
baggrunden, at jeg oplever, at halvdelen af hele fortællingens fundament forsvinder. Jeg ved, at turen og dens
formål skal stå i stedet, men det kommer aldrig helt til at svinge. Ikke for mig.

Bogen er slet ikke dårligt, bevares. Den er bare ikke på samme sublime niveau som specielt første bind i
fortællingen.

Per Birkhaug says

Great continuation and ending of the story of Ingrid Barrøy

John Hatley says

I really enjoyed this, the third in Roy Jacobsen's "Ingrid Barrøy" series. We accompany her on her odyssey
through Norway in search of the man she loves and the father of her infant daughter. It's a beautiful story
about which I won't write more for fear of betraying the plot for anyone else who wants to read it.

Jon Sverre says

The third book in this series of book. Another very good book.

Hilde says

Nydelig bok, anbefales :)

Christinatlang says

Flott sistebok i trilogien om Ingrid. Når ikke helt opp til Hvitt hav, men fantastisk skrevet likevel.



Kristine Grønlund says

Likte de to første mye bedre

Marie Nedregotten says

Denne tredje boka i serien er mykje tynnare i plott, handling, språk og tematikk enn dei to første. Den verkar
tilfeldig og litt ukonsentrert fortald, og hadde hatt godt av meir gjennomarbeiding, meir materiale, meir driv.
Det er ikkje første gong forfattarar med stor suksess over mange år blir for slappe som forteljarar. Det same
ser ein i Hoems nyaste serie. Forlagskonsulentane er kanskje for lite strenge med dei store menn. Her er det
særleg i første halvdel mangelfull forteljing, som om dette var ein uferdig kladd. Dessutan mykje repetisjon
av hovudpersonens fulle namn i mange kapittel. Det som kan bli kunstnerisk og poetisk med betre redigering
og finpuss blir her berre irriterande. Oppklaringane i andre del er kjedelege, og det verkar som heile
prosjektet er å dokumentere ei historisk vandring heller enn å skrive ein god roman.

Benzoe says

Ingrid Baroy mi bude chyb?t. Poslední díl skv?lé trilogie o rodin? žijící na fiktivním ostrov? Baroy v Norsku.
Roy Jacobsen zaznamenal prom?ny rybá?ské rodiny na malém ostr?vku p?ed, v pr?b?hu a po 2. SV. Norsko,
zem? okupovaná nacistickým N?meckem, m?lo své hrdiny i zrádce. A s touto skute?ností se po výlce jen
velmi t?žko vyrovnávalo.

Lena says

"Från himlen ser Barrøy ut som ett fotspår i havet, med några medfarna träd i väster.
Det är bara ingen som har sett Barrøy från himlen tidigare, bortsett från bombplanen, som inte visste vad de
såg, och Vårherre, som inte verkar ha något syfte med det här spåret som han har satt i havet."

Så var trilogin slut...Kunde för min del fått vara en serie utan slut...
Det har varit ett sant nöje att få följa de egensinniga kvinnorna på Barrøy.
5 för trilogin som helhet.

Jeanette says

Bok 1 og 2 synes jeg var fantastisk, og det kan gjøre at jeg ikke synes denne var like bra.
Vanskelig å si hvorfor, men handlingen var ikke like spennende.

Jeg håper at det kommer en bok om Kaja. Ikke klar for at historien et over!



Sophia B says

Føles som historien om dagene etter krigen var det viktigste å fortelle i denne boken og at Ingrid bare ble
verktøyet for å gjøre dette. Liker best delene av trilogien som handler om Barrøy og Ingrid og havet og øya.
De har best rytme og er mer poetiske. Sanselige. Men for all del, svært godt fortalt om det usagte etter krigen
og om hvor vanskelig det er å få frem sannheten når folk er så vant til å tie.
De sendte tilbake de russiske krigsfangene rett til Stalins dødsleire.
Vi må ikke repetere historien.
Les Trilogien!

Evelina says

Podle m? nejslabší kniha z celé trilogie, p?edchozí knihy (Ostrov a Bílý oceán) m? zcela pohltily, necht?la
jsem je odložit, ale tady jako by vypráv?ní trochu drhlo.

Ditte says

Not quite as strong as the other two in the series.

Pe?ivo says

Pe?iho literární krasojízda 2019 pokra?uje 10. recenzí. Držte si klobouky! Což mi p?ipomíná, že by to cht?lo
n?jaký nový literární klobouky, Pali!

O?i neml?í jsou posledním dílem trilogie Jacobsena, kterou zapo?al geniálním Ostrovem. Následoval trochu
slabší Bílý Oceán a O?i neml?í bohužel pokra?ují v trendu rozkladu geniálního minimalismu norské samoty
a jsou tak bohužel jednozna?n? nejslabším dílem.

Ostrov byl ?istých 10/10 pro surovost a strohost a minimální d?j - Bílý oceán obsahoval více postav a více
akce (Transformers efekt) a tím to za?al Jacobsen poka?ovat, ale i tak si dokázal udržet úctyhodných 8/10.
O?i neml?í jsou bohužel 6/10.

Hlavní hrdinka Ingrid se vydá s mim?em na cestu po Norsku, aby našla Vá?u, který ji v minulým díle
našt?kal do boudi?ky a ?tená? tak sleduje její putování po Skandinávii. Bohužel mi její osud byl úpln? putna
a to dávám jednozna?n? za vinu Jacobsenovi a ne tomu, že jsem m?l dnes k ob?du jen polívku. Její milý m?l
k ob?du Gulag s knedlikem - spoiler alert.

Jo a o?i teda ml?í, nejsou totiž pusa, duh! Uši taky ml?í! Jak jsem již psal naho?e, 5/10.


